MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA SRI/CEFET-MG Nº 40, DE 16 DE JANEIRO DE 2023

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, PROF.ª MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

: RESOLVE

Art. 1º - Instituir Banca Avaliadora para seleção dos candidatos do Edital de Abertura de Vagas nº 136/2022, relativo ao processo
seletivo para o Programa de Leitorado Francês do CEFET-MG.

Art. 2º - Designar os seguintes membros para composição da Banca:
- Prof. Augusto da Silva Costa
- Prof.ª Larissa de Souza Arruda
- Prof. Vilton Soares de Souza (presidente)

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data

(Assinado digitalmente em 16/01/2023 16:32)
MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO

CHEFE - TITULAR

SRI (11.49)

Matrícula: ###918#9

Processo Associado: 23062.009595/2020-91

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 40 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 16/01/2023 ce0463e1c0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf